

м. Київ

« 08 » липня 2022 р.

Український гідрометеорологічний центр Державної служби України з надзвичайних ситуацій, в особі директора Кульбіди Миколи Івановича, що діє на підставі Положення, та є не прибуткова організація, надалі «Замовник», з одного боку, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕКО ТЕХ»**, платник податку на прибуток підприємства на загальних умовах, іменоване надалі «Виконавець», в особі директора Ромащенко Максима Володимировича, який діє на підставі Статуту з іншого боку уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання виконати *електромонтажні роботи (заміна автоматичних вимикачів в поверхових щитах освітлення (підвал та 4-6 поверхи) за адресою: вулиця Золоторітська, 6-В в м. Києві) (ДК 021:2015 45310000-3 Електромонтажні роботи)*, що іменується надалі Об'єкт.

1.2. Роботи виконуються з дня підписання Договору.

1.3. Інші роботи, які не передбачені цим Договором виконуються та оплачуються окремо, на підставі погодження та підписання сторонами додаткової угоди.

1.4. ДКПН: 43.21

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Виконавець зобов'язується:

2.1.1. Виконати роботи, передбачені даним Договором, з дотриманням норм чинного законодавства України, вимог Замовника та умов даного Договору.

2.1.2. Відповідати за дотримання санітарних і протипожежних вимог та дотримуватись техніки безпеки.

2.1.3. Виконавець несе відповідальність за дотримання Правил охорони праці та техніки безпеки при виконанні робіт підпорядкованим йому персоналом, згідно діючого законодавства України.

2.2. Виконавець має право:

2.2.1. Залучати субпідрядні організації при виконанні робіт на Об'єкті. Виконавець забезпечує координацію їх діяльності.

2.3. Замовник зобов'язується:

2.3.1. Забезпечити доступ представників Виконавця до об'єкта, а також умов та засобів для підтримання вимог Правил виробничої санітарії, техніки безпеки та пожежної безпеки, діючих вимог з охорони праці.

2.3.2. Приймати виконані Виконавцем роботи згідно Актів приймання-передачі (форми КБ 2в) й оплатити їх.

2.3.3. Викликати Виконавця для усунення несправностей та аварійних ситуацій, що виникли з боку Виконавця при виконанні робіт за даним Договором.

2.3.4. Після отримання від Виконавця акту виконання робіт, протягом трьох робочих днів розглянути, підписати його за відсутності зауважень, та повернути його Виконавцю.

В разі наявності обґрунтованих зауважень, Замовник протягом зазначеного у цьому пункті строку надає Виконавцю письмове повідомлення, із зазначенням терміну усуненню недоліків. В разі не усунення недоліків Виконавцем, Замовник підписує акт лише на роботи, які виконані Виконавцем без недоліків.

3. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ВИКОНАВЦЯ

3.1. Виконавець гарантує якість виконаних робіт.

3.2. Строк гарантійних зобов'язань по роботах – дванадцять місяців після підписання актів виконання відповідних робіт. Виконавець протягом гарантійного строку усуває недоліки, допущені в роботах з його вини за власний рахунок.

3.3. Виконавець не відповідає за недоліки (дефекти), виявлені у виконаних Роботах протягом гарантійних строків якості, якщо такі недоліки (дефекти) виникли внаслідок:

- природного зносу результату виконаних Робіт;
- неправильної експлуатації або неправильності інструкцій щодо експлуатації Об'єкта, розроблених самим Замовником, власником або залученими ними третіми особами;
- неналежного ремонту Об'єкта, проведеного самим Замовником, власником або залученими ним третіми особами;
- навмисного чи ненавмисного пошкодження з боку Замовника, власника або третіх осіб.

4. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Загальна вартість Робіт за цим Договором є договірною і становить **49 692,79 грн. (сорок дев'ять тисяч шістсот дев'яносто дві гривні 79 коп.), в т. ч. ПДВ 20% - 8 282,13 грн. (вісім тисяч двісті вісімдесят дві гривні 13 коп.).**

4.2. Замовник здійснює розрахунки за виконані роботи на підставі актів приймання-передачі (форми КБ-2в), підписаних представниками сторін протягом 15-ти банківських днів.

4.3. Вартість робіт може змінюватись за згодою Сторін, про що Сторони укладають додаткову угоду до цього Договору.

4.4. Виконавець реєструє відповідно до пункту 201.10 статті 201 Податкового кодексу України податкову накладну в Єдиному реєстрі податкових накладних у строк, визначений чинним законодавством України, датою виникнення податкових зобов'язань з ПДВ у разі постачання товарів/послуг з оплатою за рахунок бюджетних коштів є дата зарахування таких коштів на банківський рахунок платника податку. Виконавець реєструє податкові накладні, попередньо погоджені з Замовником.

5. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Строк закінчення виконання Робіт – не пізніше 29 липня 2022 р.

5.2. Виконавець має право дострокового виконання робіт.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по цьому Договору винна Сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України.

6.2. За прострочення Замовником строків оплати виконаних та прийнятих ним Робіт згідно умов Договору, Замовник зобов'язується сплатити Виконавцю суму заборгованості

з урахуванням встановленого індексу інфляції, а також пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення.

6.3. За прострочення Виконавцем строків виконання Робіт згідно умов Договору, Виконавець зобов'язується сплатити Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несвоечасно виконаних Робіт за кожен день прострочення, але не більше 1 % від ціни Договору.

6.4. За порушення строків реєстрації податкових накладних в Єдиному реєстрі податкових накладних Виконавець сплачує штраф у сумі податку на додану вартість, яка зазначена в податковій накладній, що не зареєстрована в Єдиному реєстрі податкових накладних.

6.4. Виконавець не несе відповідальності при ремонті та наладці устаткування Замовника не уповноваженими Виконавцем особами та механічних ушкодженнях, не пов'язаних з виконанням Виконавцем своїх зобов'язань згідно умов даного договору.

6.5. З метою проведення контролю за безпекою виконання Робіт та організації допуску до місця робіт, Роботи мають проводитись за участю фахівців Замовника, які повинні мати відповідну кваліфікацію та групу з електробезпеки не нижче IV (четвертої).

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Жодна із Сторін цього Договору не несе відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком таких обставин, але що не обмежуються ними, як повінь, пожежа, землетрус і інші природні катастрофи, стихійні метеорологічні явища, війна/військові дії, цивільні безлади, втручання з боку влади, заколоти, страйки, ембарго, тощо (форс-мажорні обставини¹), що виникли після підписання Сторонами цього Договору. Якщо будь-яка (або декілька) з цих обставин унеможливають виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, то днем припинення (зупинення) виконання зобов'язань вважається момент настання (виникнення) таких обставин. Відновлення зобов'язань за даним Договором, починається після закінчення обставин непереборної сили.

7.2. Сторона, для якої виконання цього Договору є (або стане) неможливим, зобов'язана повідомити про це іншу Сторону в найкоротший строк, але не пізніше ніж протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту початку дії цих обставин. Факти, викладені, в повідомленні мають бути підтверджені офіційним документом Торгово-промислової Палати, або іншим компетентним органом України. Несповідіщення в порядку та строки передбачені цим пунктом позбавляє винну Сторону, права на використання вищезгаданих обставин, як поважної причини невиконання своїх зобов'язань за даним Договором.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЙОГО РОЗІРВАННЯ

8.1. Договір набирає чинності після його підписання Сторонами та діє до "31" грудня 2022 року, а в частині розрахунків, до повного виконання своїх зобов'язань згідно цього Договору.

¹ Під ознами форс-мажорних обставин підлядають

- незалежність від волі учасників цивільних (господарських) відносин;

- мають надзвичайний характер;

- є невідворотними;

- унеможливають виконання зобов'язань за даних умов здійснення господарської діяльності.

8.2. Дострокове розірвання Договору можливе після направлення письмового повідомлення Стороною-ініціатором іншій Стороні не менш ніж за 30 календарних днів до дати майбутнього розірвання.

9. ОСОБЛИВІ УМОВИ

9.1. Всі суперечки між Сторонами по Договору вирішуються шляхом досудового врегулювання. Якщо Сторони не дійшли згоди, то претензії та спори з цього Договору вирішуються у господарському суді згідно підвідомчості та підсудності по законодавству України.

9.2. Цей Договір складено у 2-х примірниках українською мовою, кожен з яких має однакову юридичну силу. Один примірник цього Договору зберігається у Виконавця, інший – у Замовника.

9.3. Усі доповнення до цього Договору повинні бути зроблені у письмовій формі, підписані двома сторонами та є його невід'ємною частиною.

9.4. За окремою домовленістю двох Сторін та за додаткову оплату, можуть бути виконані роботи, що не передбачені цим Договором.

Додатки:

Додаток № 1 – Договірна ціна.

Додаток № 2 – Кошторис.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:
ТОВ «ЕНЕКО ТЕХ»

Юридична адреса: 61082, м. Харків,
вул. Велозаводська, 2, приміщення ГІ/ 107
Поштова адреса: 03113, м. Київ,
а/с 89, ТОВ «ЕНЕКО ТЕХ»
ЄДРПОУ 39918205
р/р № UA 333510050000026007878919347
в АТ "УкрСиббанк" в м. Києві.
ІПН – 399182026595
Витяг № 182659503026
Телефон/факс (067) 223-47-30

ЗАМОВНИК:

Український гідрометеорологічний центр
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій

Адреса: 01601, м. Київ,
вул. Золотоворітська, 6-В
ЄДРПОУ 25836018,
Заг. рах. № UA79820172034314000 13457
Спец. рах. № UA958201720343131001 200013457
ДКСУ в м. Києві
ІПН 258360126599
тел. (044) 239 – 9342
тел./факс (044) 278 – 7621,
e-mail: huf@meteo.gov.ua



Максим РОМАНЧЕНКО



Директор

Микола КУЛЬБІДА

ТОВ МП Л. Малишевський
ПЕВ ВП В. Венцур
ВБД ВБД М. Зарубковська
ВБД М. Киріковська І.М.
УБДЗ МП М. Мовчан І.А.

Замовник: Український підометрорологічний центр Державної служби України з надзвичайних ситуацій
(назва організації)
Виконавець: ТОВ "ЕНЕКО ТІХ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на електромонтні роботи (заміна автоматичних вимикачів в поверхових щитах освітлення (підвал та 4-6 поверхи) за адресою: вулиця Залізнична, 6-В в м. Києві.

Вид договірної ціни: тверда

Складена з поточних цінах станом на 30 червня 2022 р.

№ з/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн		
			всього	у тому числі:	інших витрат
1	2	3	4	будівельних робіт	5
1		Прямі витрати, в тому числі:	26,12932	26,12932	0
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	21,23600	21,23600	
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	6,21076	6,21076	
2	Розрахунок N4	Загальнопромислові витрати	0,68256	0,68256	
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	10,62582	10,62582	
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на об'єкті роботи, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	
6	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	
	Разом:		-	-	
7	Розрахунок N9	Прибуток	38,65514	38,65514	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,82667	1,82667	
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,92865	-	0,92865
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (з/п 1-10):		61,41066	61,41066	0,92865

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом договірна ціна крім ПДВ	41,41066	40,48181	0,92885
		Податок на додану вартість	8,28213	-	8,28213
		Всього договірна ціна	49,69279		

Директор УкрГМЦ



Микола КУЛЬБИДА

Директор
ТОВ «ЕНЕКО ТЕХ»

Максим РОМАНЕНКО

Електромонтажні роботи (заміна автоматичних вимикачів в поверхових щитах освітлення (підвал та 4-6 поверхи) за адресою: вулиця
Золотоворітська, 6-В в м. Києві.
ДЦ Е ТЕХ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-01-01
на електромонтажні роботи
Електромонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 38,65514 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23878 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 24,57374 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "30 червня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	Експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
		Розділ 1. Електромонтажні роботи									
1	M8-521-1	Демонтаж рубильника	шт	2	54,77	-	109,54	109,54	-	0,5760	1,15
					54,77	-			-		
2	M8-526-1	Демонтаж вимикачів	шт	5	74,75	-	373,75	373,75	-	0,7680	3,84
					74,75	-			-		
3	M8-144-4	Від'єднання затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм ²	100 шт	0,28	1608,12	19,69	450,27	444,76	5,51	16,3200	4,57
					1588,43	6,08			1,70	0,0654	0,02
4	M19-39-1	Монтаж дінрейки	шт	4	215,21	-	860,84	860,84	-	1,9200	7,68
					215,21	-			-		
5	& C113-1880P	DIN-рейка 100см оцинкована ІЕК	шт	4	32,25	-	129,00	-	-	-	-
					-	-			-		
6	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	56	197,99	11,12	11087,44	10464,72	622,72	1,9200	107,52
					186,87	3,08			172,48	0,0326	1,83
7	& C10000-30-1-51B	Автоматичний вимикач RESI9 6kA 1P 16A, хар-ка C, Schneider Electric	шт	25	79,58	-	1989,50	-	-	-	-
					-	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C10000-30-1-52B	Автоматичний вимикач RESI9 6kA 1P 25A, хар-ка C, Schneider Electric	шт	25	90,20	-	2255,00	-	-	-	-
9	& C10000-30-1-54B	Автоматичний вимикач RESI9 6kA 3P 25A, хар-ка C, Schneider Electric	шт	6	306,21	-	1837,26	-	-	-	-
10	M8-144-4	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм ²	100 шт	1,38	3216,22	39,37	4438,38	4384,05	54,33	32,6400	45,04
					3176,85	12,16			16,78	0,1308	0,18
11	M8-158-15	Обжимання болтових з'єднань	шт	50	74,75	-	3737,50	3737,50	-	0,7680	38,4
					74,75	-			-	-	-
12	M19-39-1	Монтаж гребінки	шт	4	215,21	-	860,84	860,84	-	1,9200	7,68
					215,21	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					28129,32	21236,00	682,56		215,88
									190,96		2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					28129,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6210,76				
		всього заробітна плата, грн.					21426,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10525,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					20,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3146,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					38655,14				

		Всього по розділу 1					38655,14				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					238,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24573,74				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(Рябушенко І. М.)

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(Глуценко О. І.)

Електромонтанжні роботи (заміна автоматичних вимикачів в поверхових щитах освітлення (підвал та 4-6 поверхи) за адресою: вулиця Золотоворітська, 6-В в м. Києві.

Електромонтанжні роботи

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01
електромонтажні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
1		Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	215,88	98,37				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
3		робітниками-монтажниками	люд. год	2,03	94,23				
4		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,7					
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7					
5.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,7					
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7					
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	3,7					
		яких враховується в складі:	розряд	3,7					
		загальновиробничих витрат	розряд	3,7					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд. год	238,78					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,672	220,13				
					147,93				
7	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового	маш. год	8,736	26,35				
		[постійного струму]			230,19				
8	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	2,688	3,68				
					9,89				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	97,8336	3,01 294,48				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		682,49				
		Бензин	кг	1,599					
		Електроенергія	кВт-год	51,569					
		Мастильні матеріали	кг	2,42					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	&C113-1880P	DIN-рейка 100см оцинкована IEK	шт	4	32,25 129,00	32,25 129,00	- -	- -	
11	&C10000-30-1-51B	Автоматичний вимикач RESI9 6kA 1P 16A, хар-ка C, Schneider Electric	шт	25	79,58 1989,50	79,58 1989,50	- -	- -	
12	&C10000-30-1-52B	Автоматичний вимикач RESI9 6kA 1P 25A, хар-ка C, Schneider Electric	шт	25	90,2 2255,00	90,20 2255,00	- -	- -	
13	&C10000-30-1-54B	Автоматичний вимикач RESI9 6kA 3P 25A, хар-ка C, Schneider Electric	шт	6	306,21 1837,26	306,21 1837,26	- -	- -	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		6210,76	6210,76	-	-	
		Електроенергія	кВт-год	51,569					
		Мастильні матеріали	кг	2,42					
		Бензин	л	2,161					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 червня" 2022 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(Рябушенко І. М.)

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(Глущенко О. І.)